ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

FUNDAÇÃO PARA A INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DESPACHO DA D I R E TO R A
DE 03.01.2023

PROCESSO Nº SEI-310005/000823/2022 - RECONHEÇO a dívida em
favor da instituição APAE DE SÃO DE MERITI, no valor de R$
26.133,33 (vinte e seis mil, cento e trinta e três reais e trinta e três
centavos), referente à dívida correspondente aos meses de abril a 19
de maio de 2016, com base no artigo 37, da Lei Federal nº 4.320, de
17/03/1964, no inciso IX e § 3º, do artigo 82 da Lei Estadual nº 287,
de 04/12/79, no Capítulo VI do Decreto Estadual nº 41.880, de